
		
		  
		    
		    
		      
		        Toggle navigation
		        
		        
		        
		      
		      [image: Logo Nemovitosti-inzerce.cz]
		    


		    
		    
		      	Nabídka
	Poptávka
	Moje inzeráty
	Zprávy


		      
								
                  E-mail
                  
                  

                  
                  Heslo
                  
                  

                  Přihlásit      nebo vytvořit účet
			  

		    

		  

		
		
		
			
				
					[image: Logo Nemovitosti-inzerce.cz]
					
							Nabídka
	Poptávka
	Moje inzeráty
	Zprávy
	?


					
				

				
					  					
                  E-mail
                  
                  

                  
                  Heslo
                  
                  

                  Přihlásit      nebo vytvořit účet
				

			

		

	
	
			
				
					


Nabídka nemovitostí inzerce realit zdarma pro všechny

	
	
		
			soukormédeveloperskérealitní

		

		
			prodejpronájem

		

		

		bytdůmgarážpozemekkomerčnírekreační

	    

	    1+kk1+12+kk2+13+kk3+14+kk4+1 a větší

	    

	    .. všechny kraje ..
Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj
Slovensko
Svět - ostatní



	

	
			Cena od:	
	Cena do:	


  
	    

	
 
	


Zobrazuji 4169 nabídek nemovitostí
Řadit podle ceny: ↑↓ 


	
	
    
			<< první
	< předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	následující >
	poslední (417) >>


		

    	
					[image: dům prodej Nový Vojířov 85 Nová Bystřice]					
					
						Prodej RD	          			
7 650 000 Kč, 2078 m2
					
	
					Nabízíme k prodeji RD (cena dohodou) 3+kk o obytné ploše 86 m2 na pozemku o velikosti 2 078 m2 na horním konci obce Nový Vojířov.  Pozemek s domem  má 1 180 m, druhý pozemek,...

					soukromá inzerce aktualizováno 09.04.2024 | Dům | Prodej | Nová Bystřice

				
	
					[image: dům pronájem  Náměšť na Hané]					
					
						Pronájem	          			
15 000 Kč, 110 m2
					
	
					Pronajmu průchozí 3+1 v 1 patře rodinného domu,  vlastní vstup. Částečně zařízen - vestavěná kuchyně včetně spotřebičů, gauč v obyvacím pokoji, vestavěné skříně...

					soukromá inzerce vytvořeno 09.04.2024 | Dům | Pronájem | Náměšť na Hané

				
	
					[image: byt pronájem Vysočanská Praha]					
					
						Pronájem bytu 1+kk, 27 m2, Praha 9, Prosek - ZAHRADA	          			
9 000 Kč, 27 m2
					
	
					Zprostředkování pronájmu bytu 1+kk, 27 m², Praha 9, Prosek, ul. Vysočanská. Byt se nachází v 2.patře cihlového domu bez výtahu a je situován do zahrady, která je k užívání...

					soukromá inzerce aktualizováno 09.04.2024 | Byt | Pronájem | Praha

				
	
					[image: byt prodej Zborovská Nový Jičín]					
					
						Bydlete výjimečně. Unikátní 2+1 v Novém Jičíně na prodej:	          			
3 500 000 Kč, 79 m2
					
	
					Hledáte bydlení v širším centru Nového Jičína? To je dva plus jednička v ulici Zborovská. Tento byt vyniká svou lokalitou, prostorností a obrovským potenciálem, který...

					realitní inzerce aktualizováno 08.04.2024 | Byt | Prodej | Nový Jičín

				
	
					[image: pozemek prodej Kaliště Kaliště ( u Ondřejova )]					
					
						Stavební pozemek u Prahy	          			
3 990 000 Kč, 1785 m2
					
	
					STAVEBNÍ POZEMEK V KLIDU A ZELENI
Příjemné, tiché a klidné místo k bydlení v přírodě, to je tento pozemek pro stavbu jednoho, nebo dvou domů. Je na okraji zastavitelnosti...

					soukromá inzerce aktualizováno 08.04.2024 | Pozemek | Prodej | Kaliště ( u Ondřejova )

				
	
					[image: garáž prodej Nový lesík Střešovice]					
					
						Praha 6 - Střešovice, prodej garáže po celkové rekonstrukci.	          			
1 500 000 Kč, 20 m2
					
	
					Nabízíme exkluzivně ke koupi zděnou garáž po celkové rekonstrukci
v Praze 6 - Střešovicích (Ořechovka). 
Vrata garáže jsou na dálkové ovládání. 
Jedná se o garáž...

					realitní inzerce aktualizováno 08.04.2024 | Garáž | Prodej | Střešovice

				
	
					[image: byt prodej Fráni Šrámka Kladno - Rozdělov]					
					
						Kladno - Rozdělov, byt 4+1+ hala / L. 91,5 m2. OV. 5. patro. 	          			
5 500 000 Kč, 91 m2
					
	
					Nabízím vám ke koupi velmi pěkný, atypický, slunný byt v okrajové části města Kladno - Rozdělov.
Jedná se o byt 4+1+hala (84,5 m2) + 7 m2 zasklená lodžie.

Byt se...

					realitní inzerce aktualizováno 08.04.2024 | Byt | Prodej | Kladno - Rozdělov

				
	
					[image: byt prodej  Obzor]					
					
						Bulharsko Obzor 2kk	          			
81 990 Kč, 73 m2
					
	
					Velmi výhodné jako investice na pronájem.
Nabízíme k prodeji pěkný, zařízený apartmán
2kk, 73m2 s balkonem s bočním výhledem na moře
ve velmi prestižním rekreačním...

					realitní inzerce vytvořeno 07.04.2024 | Byt | Prodej | Obzor

				
	
					[image: byt prodej  Sluneční pobřeží]					
					
						Bulharsko Sluneční pobřeží 1kk	          			
47 990 Kč, 47 m2
					
	
					Nabízíme k prodeji prostornou, zařízenou
garsoniéru, 47m2 s balkonem s výhledem na hory v
impozantním SPA komplexu s venkovními bazény,
přímo u moře.
Cena: 47 990EUR

vlastnictví:...

					realitní inzerce vytvořeno 07.04.2024 | Byt | Prodej | Sluneční pobřeží

				
	
					[image: byt prodej  Praha]					
					
						Prodej bytu v osobním vlastnictví na Praze 6	          			
8 590 000 Kč, 71 m2
					
	
					Byt 2+1 o podlahové ploše 71,10 m2 se nachází ve 4. Patře domu s výtahem. Sestává se z prostorné chodby, odkud je vstup do obývací kuchyně, koupelny se sprchovým koutem...

					soukromá inzerce vytvořeno 07.04.2024 | Byt | Prodej | Praha

				





    
			<< první
	< předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	následující >
	poslední (417) >>


	










Nabídka nemovitostí bez realitky i pro realitky

Bezplatná realitní inzerce www.nemovitosti-inzerce.cz - nemovitosti na prodej bez realitní kanceláře i pro realitní kanceláře - je určena k obchodování pro přímé zájemce a vlastníky nemovitostí, developery, realitní kanceláře a makléře. U nás je inzerce realit zdarma. Vložte bezplatný inzerát s nabídkou, nebo inzerát s poptávkou, nebo si vyberte z aktuální nabídky nemovitostí.




				
			

		

		
			

				


						
						
								Realitní zprávy

									
									  [image: ] 08. 04. 2024 - Mějte jasno v úrokových sazbách. Hypoteční kalkulačka napoví 
  [image: ] 08. 02. 2024 - Služby technické správy: Jak udržet budovy v top stavu 
  [image: ] 08. 02. 2024 - Technická správa nemovitostí: Jak zajistit dlouhodobou hodnotu 
  [image: ] 08. 02. 2024 - Projektový manager ve stavebnictví: Klíč k úspěchu vašeho projektu 
  [image: ] 08. 02. 2024 - Řízení kontrolních dnů: Jak efektivně plánovat a zaznamenávat 
  [image: ] 08. 02. 2024 - Role a povinnosti technického dozoru při kontrole staveb 
       			

						




						
						


							Bezplatná inzerce nemovitostí

							 Realitní inzerce je pro Vás navždy ZDARMA.

								
										Vložit nabídku


									

										Vložit poptávku


								


							Užitečné odkazy

									Realitní zprávy
	Ekonomika
	Podnikám, lietam a relaxujem
	Letecké testy on-line
	KeyMaker.cz
	Autoškoly
	Toce.sk



						

						



				

				
					© 2007 - 2024 Bezplatná inzerce nemovitostí | Nabídka | Poptávka |Kontakt[image: ][image: ]
					
				

			

		
			